1

2024年 10月１日

各 位

会社名 飛島ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 髙橋 光彦

（コード番号 ２５６Ａ 東証プライム）

問 合 せ 先 ＩＲ推進部長  竹川 昌仁

TEL 03-6455-8312

2025年３月期連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社は、本日、単独株式移転の方法により、飛島建設株式会社（以下「飛島建設」といいます。）の完全親

会社として設立されました。また、当社は、本日開催の取締役会において、2025年３月期（2024年４月１日

～2025年３月 31日）の通期連結業績予想及び配当予想について下記のとおり決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．連結業績予想

当社の連結業績予想につきましては、飛島建設が 2024年５月 15日付で公表した通期連結業績予想をもと

に、持株会社設立による影響を加味し算出いたしましたが、開示数値に変更はございません。

2025年３月期 通期連結業績予想（2024年４月 1日～2025年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社に帰属

する当期純利益

１株当たりの

当期純利益

2025年３月期

百万円

135,000

百万円

5,500

百万円

4,900

百万円

3,100

円 銭

161.97

当社は、飛島建設の単独株式移転により、2024 年 10 月１日に設立されました。そのため、当社グループ

の連結財務諸表の会計年度は 2024年４月１日から 2025年３月 31日までの 12ヶ月となります。

２．配当予想

当社は、飛島建設の配当の基本方針を引き継ぎ、株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題の一つとし

て位置づけております。当社の利益配分に関する方針は、企業価値向上のための成長投資や財務の健全性との

バランスを考慮し、安定的な株主還元を行うことを基本としたいと考えております。

2025 年３月期の配当につきましては、本日公表の中期経営計画及び当社の配当の基本方針などを総合的に

勘案し、期末の配当予想を１株当たり90円とすることにいたしました。これにより、2024年５月15日付で飛

島建設が公表している１株当たり年間配当金 70円から 20円の増配となります。

2025年３月期 配当予想

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

2025年３月期

（予想）

円 銭

―

円 銭

90.00

円 銭

90.00

2

（ご参考）

2024年５月 15日付で飛島建設が公表した 2025年３月期の配当予想は以下のとおりです。

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

2025年３月期

（予想）

円 銭

―

円 銭

70.00

円 銭

70.00

（注）本資料に記載されている将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作

成したものであり、実際の業績・配当は、今後様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以 上